
Број на оглас 38/2024- Град Скопје

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за занаетчиство и трговија, Одделение за поддршка 
на развој на занаетчиство и трговија, Сектор за локален економски развој, (2) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  22DC84F 18.35 29.25 19.00  66.60
 2.  65B84FD 18.29 37.00 10.00  65.29
 3.  40025B6 16.24 26.50 19.00  61.74
 4.  9002A7C 11.24 39.00 10.00  60.24
 5.  A43FB6A 12.55 38.50 9.00  60.05


